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15 grudnia 2025

Serdeczne życzenia i jubileusz działalności
Manufaktury “Pietraszki”

Zakład Aktywności Zawodowej Manufaktura “Pietraszki” działa na kieleckim
Białogonie od 5 lat. To niezwykłe miejsce, gdzie osoby z niepełnosprawnościami
znajdują nie tylko zatrudnienie, miejsce rehabilitacji, ale również przyjaciół. W
jubileuszowym spotkaniu w Pietraszkach uczestniczyła marszałek Renata Janik,
która przekazała dyrektorowi ks. prof. Witoldowi Janosze, przedstawicielom
Fundacji “Gramy z Tobą” i pracownikom ZAZ-u serdeczne życzenia świąteczne.
Obecni byli także biskup kielecki Jan Piotrowski, Elżbieta Korus dyrektor
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Kielcach i jej zastępca Arkadiusz
Ślipikowski.
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– Spotykamy się dziś nie tylko, by świętować pięć lat działalności tej wyjątkowej
placówki, ale również by przeżywać wspólnie atmosferę zbliżających się świąt
Bożego Narodzenia, czas bliskości, wdzięczności i nadziei – powiedziała
marszałek Renata Janik. – Pięć lat temu to miejsce znów ożyło. Powstał tutaj
Zakład Aktywności Zawodowej, w którym osoby z niepełnosprawnościami
znajdują nie tylko zatrudnienie, ale również poczucie sprawczości i
przynależności. Dzisiejszy jubileusz jest dowodem na to, że nauczanie patrona
tego miejsca, Jana Pawła II, żyje i znajduje tu realne przełożenie na codzienność.
Bo kiedy dajemy szansę, kiedy tworzymy warunki do pracy i wspólnoty, wtedy
zwyczajnie pomnażamy dobro.

Manufaktura Pietraszki to Zakład Aktywności Zawodowej na kieleckim Białogonie,
organizowany przez fundację “Gramy z Tobą”, którego zadaniem i misją jest aktywizacja
zawodowa osób z niepełnosprawnościami. ZAZ działa od grudnia 2020 r., zatrudnia 40 osób
z niepełnosprawnościami w stopniu umiarkowanym i znacznym. W “Pietraszkach ”
produkowane są wyroby cukiernicze, produkty pszczelarskie, powstają prace rękodzielnicze
– kartki świąteczne, ozdoby, zestawy prezentowe, działa także sekcja ogrodnicza. Od
miesiąca kielczanie mogą spróbować słodkości w “pietraszkowej” kawiarni, zlokalizowanej
przy ul. Piotrkowskiej 12, gdzie znalazło zatrudnienie 6 osób z niepełnosprawnościami i 2
instruktorów. Są tu serwowane napoje, ciasteczka, ciasta i zdrowe batoniki z orzechami,
nasionami i miodem.
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